HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 24/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

FISIOTERAPEUTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de FISIOTERAPEUTA.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

12/07/2021 às 09h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ALINE BEATRIZ ROZENDO DA SILVA.

2. ARAYAN ALEXSANDRA FERREIRA DE SOUSA.

3. DRUEYCY KEROLAYNNE PEREIRA BARBOSA SILVA.

4. FERNANDO ROBERTO SOUZA DOS SANTOS.

5. GUSTAVO LUIZ FIRMINO DA SILVA.

6. JAIRO ROBERTO DA SILVA XAVIER.

7. KAMILA STEFFANIE FARIAS BARRETO.

8. LARISSA RAFAELLA DE LIMA.

9. LARISSA SANTOS DA SILVA.

10. LICIA GABRIELLY LIMA SILVA.

11. LORENA SAMAI ALVES DE SOUSA.

12. MARIA NATALIA DOS SANTOS.

13. NILSON DA SILVA GUEDES NETO.

14. PRISCILA GREYCE ALVES DE FRANÇA.

15. RENATA MARQUES GRANJA CAMELO.

16. RITA DE CASSIA SILVA SOUZA.

17. SAYANNE KALLINE DOS SANTOS CLEMENTE.

18. WILLY KACCIO VIANA DA SILVA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 08 de julho de 2021.